ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ершовского МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
	29 июля 2022 года
	№
	 46/9-4

г. Ершов

Об освобождении Чепурновой В.В. от обязанностей члена участковой избирательной комиссии избирательного участка  № 883 с правом решающего   голоса
    В соответствии с  пунктом частью 6.2 статьи 29 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» и на основании письменного заявления
Чепурновой В.В. о сложении своих полномочий, территориальная избирательная комиссия Ершовского муниципального района решила:
    1. Освободить Чепурнову Валентину Владимировну от обязанностей члена участковой избирательной комиссии избирательного участка  № 883 с правом решающего   голоса, назначенную в состав участковой избирательной комиссии по предложению  Ершовского местного отделения ПП «КПРФ»
    2.Внести изменение в приложение №10 к решению территориальной избирательной комиссия Ершовского муниципального района от 23 мая 2018 года №54/1-3 «О формировании участковых избирательных комиссий избирательных участков № 874-925», исключив из состава участковой избирательной комиссии избирательного участка  № 883 Чепурнову Валентину Владимировну
       3. Направить настоящее  решение  в участковую избирательную комиссию избирательного участка    № 883.
     4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря   территориальной избирательной  комиссии  Головатову О.В.

Председатель

территориальной избирательной комиссии
Ершовского муниципального района                                  Г.Н.Гречишников

Секретарь

территориальной избирательной комиссии

Ершовского муниципального района                                  О.В.Головатова